
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска № 7-26-2018/4941 от 

01.10.2018, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 22.03.2016 № 131-па «Об утверждении Положения о проведении 

конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 

территории Дальнегорского городского округа».

2. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 19.05.2016 № 278-па «О внесении изменений в Положение о проведении 

конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 

территории Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 22 марта 2016 г. № 131-па».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа в 

сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

/ / / / ,  г. Дальнегорск №  6/3 '/га-

06 отмене постановлений администрации 
Дальнегорского городского округа от 22.03.2016 

№ 131-па, от 19.05.2016 № 278-па

курирующего вопросы жилин

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


